de fcclesia Sancti Imerii, de çcclesia de Biveu, de çcclesia Sancti

Martini, sive de parrochiis illarum predictarum çcclesiarum, excepto

de condaminis episcopi sive de cbabanaria que fuit Pétri Aidiard,

scilicet de terris ac vineis, in quibvis terris sive vineis canonici

Sancti Martini non accipiunt uliam partem, nec beredes illorum, in

perpetuum.

Hçc divisio luit lacta anno millesimo centesimo incarnationis Do-

minicç. S. Pontii, conversi ; Giraldi- Terrestris, ex nostra parte. De

parte prioris : Bernardus Bernerius, Bernardus Aldeborgis, et prior

Petrus, et plures canonici sui, qui alFuerunt ad islam divisionem^.

XV.

Caria Wilelmi Ghaclboldi ".

I '09- Anno incarnationis Dominicç millesimo centesimo viiii , scilicet £i) ka-

"*" '^'"'
lendasjunii, defmivil terram Wilelmus Cbatboldus que fuit Baiam-

' In exemplari ejusdem charlse C , xcvi

,

' Haec cliarta parlim delela est et abrasa.

additur : si eam emerent. Conf. cum charla B , xxiv, quae sequilur,

Alias : Geraldi. (C, xcvi.) et quae hujus chartae xv subslantiaiii con

Aiterumbujus chartœ exemplar exslat linet.

in chartulaiio C , n° xcvi.
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boldi sive Raïuerii, iUii sui, quam querebat ex liereditate uxoris siiç.

Nam perillam terrain concambium jam acceperat predictusGuilelmus;

sed, propter adversitatem suam, adbiic predlctam terram petebat,

et concambium habebat. Terra predicta juxta condaminam episcopi

ad ulmmn est. Terram prenominatam Guilelmiis Gbatboldiis definivil

in manu episcopi Hugouis et successoribus suis; et laudavit episcopo

prediclo omnes terras, de quibus investitus erat ipso die, sicut meiius
mtellexit predictus episcopus Hugo ad utilitatem suam et successo-

rum suorum, sine uilo dolo et sine ulio inganno. Habuit inde Wiiel-

musv solidos. Testes bujus diffînilionis sunt : Rostagnus, Giraldus

deClais, Guigo, conversus, Pontius, conversus, Letardus, Isimbar-

dus, Amatus, qui audierunt et viderunt diffînitionem banc.

XVI.

Carta de condaminis que," modo siiiil iuter comitem et episcopuiii.

Iioner,

S. D.

Circa 1 100.

ilOdideruntvel in integro veiin parte i Saivaing de Boissieu , De fusuge des ficfs.U, ;185; CIil,...

Histoire (jéiiérale du Dauphiné, t. I. et Estai politique du Dauphiiié, II, 69; Vaibonnays, Histoire
du Dauphiné, t. I; Aibert du Boys, Vie de saint Hayues , p. 465; Jules Ollivier, Lettre sur les

invasions des Surrazins en Dauphiné.)

Nolum sit omnibus fidelibus liliis Gratianopolitane çcciesiç quod,
post destructionem paganorum, Isarnus, episcopus, edificavit eccle- '"8o-"3